[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ  РАЙОННАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

“МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН”

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 22.05.2017 г.

                      № 178
О признании не действительным
извещения на земельный участок

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь ст. 32 Устава муниципального района «Малоярославецкий район», Малоярославецкая районная администрация муниципального района «Малоярославецкий район:
1. Признать извещение о возможности предоставления в аренду подлежащего образованию земельного участка ориентировочной площадью 3078 кв.м., Категория земель – земли населенных пунктов. Разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства. Местоположение земельного участка: Калужская обл., Малоярославецкий р-н, с. Поречье, опубликованное в газете «Маяк» от 28.04.2017 №55-56 (13169-13170) не действительным.

2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Малоярославецкой районной

администрации муниципального района

«Малоярославецкий  район»                                                                           А.В. Иванов